
NO NAMA LOKASI SKD E-MAIL

1 Ruang CAT Kemhan penerimaancpns@kemhan.go.id

2 Kanreg I BKN Yogyakarta kanreg1.yogyakarta@bkn.go.id

3 Kanreg II BKN Surabaya kanreg2.surabaya@bkn.go.id

4 Kanreg III BKN Bandung kanreg3.bandung@bkn.go.id

5 Kanreg IV BKN Makassar kanreg4.makassar@bkn.go.id

6 Kanreg VI BKN Medan kanreg6.medan@bkn.go.id

7 Kanreg VII BKN Palembang kanreg7.palembang@bkn.go.id

8 Kanreg VIII BKN Banjarmasin kanreg8.banjarmasin@bkn.go.id

9 Kanreg IX BKN Jayapura kanreg9.jayapura@bkn.go.id

10 Kanreg X BKN Denpasar kanreg10.denpasar@bkn.go.id

11 Kanreg XI BKN Manado kanreg11.manado@bkn.go.id

12 Kanreg XII BKN Pekanbaru kanreg12.pekanbaru@bkn.go.id

13 Kanreg XIII BKN Aceh kanreg13.bandaaceh@bkn.go.id

14 UPT BKN Pontianak upt.pontianak@bkn.go.id

15 UPT BKN Sorong upt.sorong@bkn.go.id

Jalan Medan Merdeka Barat No. 13-14, Jakarta Pusat 10110

Jl. AA Maramis Km. 8 Paniki Bawah, Mapangat, Manado 95258

Jl. Tongkol, Klamasen, Mariat, Sorong, Papua Barat 98416

Jl. Magelang No.KM. 7,5, Jongke Tengah, Sendangadi, Kec. Mlati, Kabupaten Sleman, Daerah Istimewa Yogyakarta 55285

Jl. Letjen S. Parman No. 6, Waru, Krajan Kulon, Waru, Sidoarjo, Kabupaten Sidoarjo, Jawa Timur 61256

Jl. Surapati No.10, Cihaur Geulis, Kec. Cibeunying Kaler, Kota Bandung, Jawa Barat 40133

Jl. Paccerakkang No.3, Paccerakkang, Kec. Biringkanaya, Kota Makassar, Sulawesi Selatan 90241

Jl. Tahi Bonar Simatupang No.124, Sunggal, Kec. Medan Sunggal, Kota Medan, Sumatera Utara 20127

Jl. Gub H Bastari, 8 Ulu, Kecamatan Seberang Ulu I, Kota Palembang, Sumatera Selatan 30267

Jl. Pangeran Antasari No.6, Kemuning, Kec. Banjarbaru Selatan, Kota Banjar Baru, Kalimantan Selatan 70714

JL Baru, No. 100/B, Kota Raja, Mandala, Jayapura Utara, Kota Jayapura, Papua

Jl. By Pass Ngurah Rai No.646, Pedungan, Kec. Denpasar Sel., Kota Denpasar, Bali 80221

Jl. Hang Tuah No.148, Sialang Sakti, Kec. Tenayan Raya, Kota Pekanbaru, Riau 28131

Jl. Bandara Sultan Iskandar Muda, Gani, Ingin Jaya, Gani, Aceh, Kabupaten Aceh Besar, Aceh 24411

Jl. Veteran No.29, Benua Melayu Darat, Kec. Pontianak Sel., Kota Pontianak, Kalimantan Barat 78113

DAFTAR ALAMAT CAT KEMHAN, KANREG DAN UPT BKN

SELEKSI KOMPETENSI BIDANG (SKB)

CPNS KEMHAN T.A. 2019

ALAMAT

Lampiran
Pengumuman 
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